
CARTA ORGANISASI SRI AL-IKRAM BAGI SESI PERSEKOLAHAN 2023/2024

KETUA PANITIA BAHASA MELAYU
MAHYARANI BINTI YAHAYA BERMAKAI

KETUA PANITIA BAHASA INGGERIS
AHMAD AIZAT BIN MOHAMMAD NOR

GURU KELAB PERSATUAN
NURUL SUHADA BINTI ABU BAKAR (K)

AIMI BINTI NORSHAIDI

UNIT LATIHAN GURU
SITI SARAH BINTI MOHD SA’AD

GURU KEBERSIHAN, KECERIAAN,
KESELAMATAN & KESIHATAN (4K)

MUHAMAD RIDUWAN BIN YUSSUF (K)
TENGKU NUR ALWANI BINTI TENGKU

NOR ZAHARI
NURBAZILAH BINTI RAMLI

GURU PEN. KANAN PENTADBIRAN
SURIA BINTI MAT RADZI

GURU PEN. KANAN KOKURIKULUM
MOHD HAMZAN BIN HAMIN

GURU SPBT
SITI NURUL AMIRA BINTI RAZALI (K)

NOR ATIKAH BINTI SULAIMAN

GURU BESAR
AHMAD HAFIZ BIN MOHD

GURU DISIPLIN
ANISAH BINTI A AZIZ (K)
SYAZWANI BINTI ROSLI

GURU PENGAWAS
NORSYAFIQAH BINTI MOHD NASIR (K)
DANIAL AISAMUDDIN BIN ABU YAZIT

KETUA PANITIA MATEMATIK
AZURIATI BINTI ADNAN

KETUA PANITIA SAINS
AWATIF BINTI ABDUL SAMAT

GURU PEN. KANAN HAL EHWAL MURID (HEM)
NURUL HAZIRAH BINTI MOHD AZMI

S/U TAHFIZ
NUR FARIHAH BINTI MOHD SHUKRI

GURU PEN. KANAN TARBIYAH
NURUL NABILAH BINTI MANSOR

S/U KAFA
QHOIRUN NISAK BINTI ABU BAKAR

GURU PEN. KANAN TAHFIZ
NOR ZAFIRAH BINTI IDRIS

GURU DATA
NURULZAHILAH BINTI IBRAHIM

GURU PUSAT SUMBER
HANIAH BINTI ZAKARIA (K)

KHAIRUN NISA’ BINTI ABU HASAN

PENYELARAS KOKURIKULUM
IZAINAH BINTI ISMAIL

KETUA PANITIA BAHASA ARAB
ABDULHAFICH KAJE BIN YAMKEE

PENYELARAS KURIKULUM 1 &
PENYELARAS KAFA

SITI HAJAR BINTI MD SHOBRY

GURU INVENTORI/KANTIN/KOOP
SITI SARAH BINTI RAZALI (K)

MOHAMAD RIDZUAN BIN AHMAD

GURU TEKNIKAL DAN ICT
NUR SYAFIQAH BINTI SAIDIN

S/U PKPIM
MARYAM NABILAH BINTI

ZULKARNAIN (K)
NURULIDAYU BINTI

AHMAD ZAKI

PENYELARAS KURIKULUM 2
ROZAINA BINTI ABD RAHMAN

GURU KUALITI
NOORSHAZZWANEE BINTI AHMAD

GURU TKRSM
ASRIZAL BIN YAHYA (K)

NURADLYNA BINTI MOHD FAUZI

S/U KOKURIKULUM
NUR SYAHIRAH BINTI MAHMAD ZAMRI

PENYELARAS TARBIAH
NADIAH BINTI MOHAMADS/U HEM

NOR HANINDA BINTI NOR HAMID

PENYELARAS HEM
NURUL SHAMILA BINTI SHAZLI

PENYELARAS TAHFIZ
NAZZATUL SYIMA BINTI ZULKIFLI

KETUA PANITIA DINNIAH 2
ASMAHAN BINTI MOHD FADZIL

GURU SUKAN DAN PERMAINAN
MOHD AZRI BIN JOHARI (K)
SITI AMINAH BINTI HAMZAH

GURU PENGAWAS
TARBIYAH

BARIRAH BINTI ABDULLAH
S/U KURIKULUM

HALIMATUS SAADIAH BINTI BAHAROM

S/U PEPERIKSAAN DALAMAN & PBD
AINUL LYANA BINTI MAHTAR (K)
AMIRAH FAREEHA BINTI AMIR

S/U PEPERIKSAAN AWAM
AZNOOR SALMA BINTI ROSLE (K)
HANAA BINTI MUHD FADHIL

UNIT BIMBINGAN & KAUNSELING
NUR SYAHIDA BINTI MUHAMMAT

PAZIL (K)
NOOR SHAMSUL SAZILA BINTI

MUHAMAD RAZHI

KETUA PANITIA DINNIAH 1
ABDULBARI KAJE BIN YAMKEE

UNIT KEJURULATIHAN GURU DAN
MURID

MOHDMUZAMIL BIN MOHD SOBRI (K)
HARYANA HIDAYAH BINTI MOHD FAUZI

SETIAUSAHA KP DINNIAH
SITI KHADIJAH BINTI ABDUL RAHMAN

S/U PAJSK
NURUL FATIN AFIQAH BINTI MUHAMMAD

MASULAN
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GURU PEN. KANAN HAL EHWAL
MURID

NURUL HAZIRAH BINTI MOHD AZMI
GURU PEN. KANAN KO-KURIKULUM

MOHD HAMZAN BIN HAMIN

GURU BESAR
AHMAD HAFIZ B.MOHD

GURU PEN. KANAN
PENTADBIRAN

SURIA BINTI MAT RADZI

GURU PEN. KANAN TAHFIZ
NOR ZAFIRAH BINTI IDRIS

GURU PEN. KANAN TARBIYAH
NURUL NABILAH BINTI

MANSOR

PERSATUAN IBU BAPA DAN GURU
(PIBG)

S/U AGONG
NOOR SHAMSUL SAZILA BINTI

MUHAMAD RAZHI

AJK
NURBAZILAH BINTI RAMLI

NURADLYNA BINTI MOHD FAUZI
AHMAD AIZAT BIN MOHAMMAD NOR

KELAB KELUARGA STAIL (KKS)

PENGERUSI
MUHAMAD RIDUWAN BIN YUSSUF

TIMBALAN PENGERUSI
NUR SYAHIDA BINTI MUHAMMAT PAZIL

S/U
NURULZAHILAH BINTI IBRAHIM

BENDAHARI
NADIAH BINTI MOHAMAD
NUR SYAFIQAH BINTI SAIDIN

AJK
NURUL FATIN AFIQAH BINTI MUHAMMAD

MASULAN
IZAINAH BINTI ISMAIL
AZURIATI BINTI ADNAN

SITI AMINAH BINTI HAMZAH
AZNOOR SALMA BINTI ROSLE
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GURU BESAR
AHMAD HAFIZ BIN MOHD

KETUA GURU HAFAZAN
TAHFIZ 1

HALIMATUS SAADIAH BINTI
BAHAROM

PENYELARAS TAHFIZ
NAZZATUL SYIMA BINTI ZULKIFLI

GURU PENOLONG KANAN TAHFIZ
NOR ZAFIRAH BINTI IDRIS

KETUA GURU HAFAZAN
TAHFIZ 2

TENGKU NUR ALWANI BINTI
TENGKU NOR ZAHARI

KETUA GURU HAFAZAN
TAHFIZ 3

QHOIRUN NISAK BINTI ABU
BAKAR

KETUA GURU HAFAZAN
TAHFIZ 4

NURBAZILAH BINTI
RAMLI

KETUA GURU HAFAZAN
TAHFIZ 5

HANIAH BINTI ZAKARIA

KETUA GURU HAFAZAN
TAHFIZ 6

DANIAL AISAMUDDIN BIN
ABU YAZIT
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GURU BESAR

AHMAD HAFIZ BIN MOHD

PENYELARAS KAFA
SITI HAJAR BINTI MD SHOBRY

GURU PENOLONG KANAN PENTADBIRAN
SURIA BINTI MAT RADZI

AJK KAFA
TAHFIZ 3

AINUL LYANA BINTI MAHTAR

AJK KAFA
TAHFIZ 4

MOHAMAD RIDZUAN BIN AHMAD

AJK KAFA
TAHFIZ 5

AZNOOR SALMA BINTI ROSLE

SETIAUSAHA KAFA
QHOIRUN NISAK BINTI ABU BAKAR


